九龙坡民政〔2022〕181号
重庆市九龙坡区民政局
关于九龙坡区2022年度养老服务
人才补贴的通报
各养老服务机构：
为推进养老服务人才队伍建设，根据《重庆市九龙坡区人民政府办公室关于印发<九龙坡区关于扩大养老服务供给提高养老服务质量扶持办法>的通知》（九龙坡府办发〔2021〕54号）要求，开展养老服务人才补贴申报工作。经养老机构申请、区民政局会同区财政局审核，区民政局党委会研究决定，范昭静等11人享受养老服务人才补贴。各养老服务机构将补贴资金全额发放到对应养老服务人员，严禁挪作他用。现将九龙坡区2022年度养老服务人才补贴结果通报如下：
一、专科（高职）补贴6人，5000元/人
范昭静  石桥铺街道张坪社区养老服务中心
张立俊  石桥铺街道张坪社区养老服务中心
李  洁  谢家湾街道社区养老服务中心
张庭廷  谢家湾街道社区养老服务中心
周  媛  重庆市九龙坡区椿山万树新壹城养老公寓
陈  静  重庆市九龙坡区美瑞嘉年颐养老年公寓
二、中职补贴5人，3000元/人
刘世林  石桥铺街道张坪社区养老服务中心
甘  露  重庆市九龙坡区桃源弘爱老年康养院
王晓雪  重庆市九龙坡区桃源弘爱老年康养院
陈春祥  重庆市九龙坡区宏善康乐源养护中心
段  宇  重庆市九龙坡区美瑞嘉年夕阳红火养老中心
重庆市九龙坡区民政局

2022年5月20日
重庆市九龙坡区民政局办公室                2022年5月20日印发
PAGE
— 2 —